
UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609, 
721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe następujących komisji rady gminy: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego 

1) Ewa Szałwińska 

2) Ryszard Lewandowski 

3) Jan Białkowski 

4) Marcin Mazurowski 

5) Jacek Tyburski 

6) Jerzy Różański 

7) Teresa Mucha 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich 

1) Jadwiga Watkowska 

2) Radosław Wojciechowski 

3) Teresa Mucha 

4) Ewa Celebucka 

5) Joanna Kacprzycka 

6) Rafał Celebucki 

7) Piotr Tatkowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024C8AC2-5A4C-4DCC-85E4-F0C30DDA322E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2


